De sancto Felice presbytero et confessore. *Lap. cxxvii.*

B **E**lix presbyter et confessor apud nolaz ciuitatez capane claruit: cuius pater hermias duos filios habebat felice et hermia substantia suā soli felici dereliquit: hermia vero exhereditavit. Felix vero oēs facultates fratris dimisit: et spiritualibus discipinis se dedit: quod sub sancto maxio nolano epo officiū lectoris deinde exorciste gradum accepit: ac demum per alios ordines ad sacerdotij honorē peruenit. **L**ūcū autē xpianorū persecutio desentret: maximus epus iam senex ecclesiam suā felici presbytero commendauit: et ad montū deserta secessit. **L**ūcū felix predicationi insisteret: a pagans detinet: et in carcere nudus vinculatur: atque testari ei fragmina substernuntur. Nocte vero ipi diuinis luce effulgit: angelusque ei astigit: et de custodia rupis cathensis eduxit: atque ad requirendū eius epm ad montana transmisit. Quem duduū requiritus: felix tandem fame deficiente iuenerit: et ex dolore tristis iugenuit: quod nec vii calcefaceret senē algēre habebat: nec vñ aleret fame deficiente videbat. **L**ūcū epus morozati subuenit: qui de spinosis sentib⁹ media hyeme viam perdixit. **L**ūcū liquore super os sentis extulit: motusque ille resumpit: fauic⁹ respiravit. Et postea alter in alteri amplex⁹ rustr: felix senior in hūeris suis tult: et ad cellulā suā perdixit atque refecit. **E**t cū iterū progressus epm prediceret: et gregē dñi confortaret: gentiles armati ut eū caperent domū eius circumdederūt. Qui egressus per mediū illoꝝ trāsivit: ita ut eū videntes non agnosceret: ipmque quasi alii de felice interrogaret. Ad macerie ergo deserte locū declinauit: statimq⁹ ad latitu tela ita arena texit: ut nullus hominū illuc ingredi potuisse quod putaret: quoniam vnius musce imperiū tremulū finis arance tellere ferre non posset. Sed post abscessus hostiū felix egressus ad dominū cuiusdam vidue secreto pervenit: et apud ipsam aliquo tempore latrauit. Et duz ex nimia fuscitate estuo tpe in eius puto aqua defecisset: orante sancto pluvia larga descēdit: et puto abūdāter replevit. Sicque in eo ardore si

Septimus

dei duplicauit: verū postea ecclesie pacem reddita est: confessor dñi de latebris prodig⁹: et populum suauī p̄dicationis eloquio in dño confortauit. Qui deo gratias agebat: quod ipm quē extinctus putabat in persecutione cōseruasset. **L**ūcū autē maximus epus ad dñm migrasser: populūque oī felicem in epm elegisse: ille omnino episcopari recusauit: et quādū presbyterū elegi fecit. Sub quo et ipse presbyter meritis et vita laudabiliter vixit: et post lōgos agones in dño feliciter regiuit pridie kalen. septembri. **L**ūcū corp⁹ apud noīam tumularū facet: et signis irradiat. **D**e sancto Paulino epo et mar. *Lap. cxxviii.*

Aulin⁹ epis

scopus treveri. et martyris claruit: tē pore constantiū imperatoris. Quātpe arriane in restationis a constantio prefato ob fidē catholicā exilio relegatus: et usq⁹ ad mortē ppter christi nomen hincindē mutando exilio fatigat: tandem apud phrygiam defunctus beate passionis coronam percepit a domino pridie kalen. septembri. **H**ec Adu in martyrologio suo.

De sancto Aristide confessore. *Lap. cxi.*

Ristides

confessor claruit apud athenas sub adriano imperatore. Qui philo sophus eloquentissimus fuit: fide sapientia et clarissimus: et christiane religionis pietate imbutus. Hic adriano principi libri apologeticū pro fidei nrō rōne cōscriptis et obtulit: et quod christus iesus solus esset deus coꝝ ipso imperatore luculentissime peroravit: eo videlicet tempore quo quadratus vir insignis libellū simile eidē cesari p̄sentauit. Qui et in eadē ciuitate dī extremū in pace cōclusit pridie kalen. septembri. **H**ec hieronymus in libro de viris illustribus.

De sancto Optato epo. *Lap. cxi.*

Status ep̄s milesi

canus natōe apher claruit imperantibus valērīano et valēte augustis. Qui fidelis pugil et doctor egregius aduersus donatiane partis calūniam libros ser edidit: in quibus donatistarum crīmē falso in nos retorqueri assertum. Qui et sanctitate et vita non infirmus apud antiodorus in pace quiete pridie kal. septembri. **H**ec hieronymus ubi supra.

Explīcīt liber septimus.